TMN+M
Pèse-colis homologué, portée max. de 60 à
300kg, précision de 20 à 100g
Pèse colis idéal pour vos contrôles de poids
nécessitant une homologation. Il est livré
avec vignette et carnet de métrologie. Il
existe en différentes tailles de plateau
400x500mm, 500x600mm ou 600x800mm

Matière des capteurs aluminium
Portée de 60 à 300 kg
Précision de lecture de 20 à 100g
Unités possibles kg
Pesage oui
Comptage oui
Pesée dynamique ou d'animaux oui
Brut/net/tare oui
HOLD oui
Totalisation oui
charge maximum de 60 à 300kg
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 1 semaine
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau Métrologie
TMN-4050-60-20+M 60 kg 20 g 400x500 mm Vignette
TMN-4050-150-50+M 150 kg 50 g 400x500 mm Vignette
TMN-5060-150-50+M 150 kg 50 g 500x600 mm Vignette
TMN-5060-300-100+M 300 kg 100 g 500x600 mm Vignette
TMN-6080-300-100+M 300 kg 100 g 600x800 mm Vignette
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.